PAGE
2

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 июля 2016 г.

№ 41
О внесении изменений

в Правила благоустройства территории муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.06.2012 № 17, в редакции решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 20.05.2014 № 25 (далее - Правила), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3.10 части 4 Правил изложить в новой редакции:

«4.3.10. Размещение дополнительного оборудования на фасадах зданий и сооружений должно осуществляться в соответствии с Правилами размещения дополнительного оборудования на фасадах зданий и сооружений на территории муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
1.2. Пункты 4.3.11, 4.3.12 части 4 Правил считать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков